様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

西伊豆町家庭内家具等固定推進事業費補助金交付申請書
西伊豆町長　　　　　　　様

住　所

申請者　氏　名　　　　　　　㊞

　　　　電　話

　西伊豆町家庭内家具等固定推進事業費補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

交付申請額　金　　　　　　　　円

	住居の種類
	持ち家・借家・アパート・その他（　　　　　　　）

	家具の種類
	タンス（　　台）・食器棚（　　台）・冷蔵庫（　　台）

テレビ（　　台）・その他（　　　　　　）合計　　台

	世帯の種類
	災害時要援護者世帯等・一般世帯

	見積書

	固定金具等種類

・数量及び金額
	・タンス用（　　台分）（　　　　円）

・食器棚用（　　台分）（　　　　円）

・冷蔵庫用（　　台分）（　　　　円）

・テレビ用（　　台分）（　　　　円）

・（　　　　）（　　台分）（　　　　円）

・（　　　　）（　　台分）（　　　　円）

	取付費
	　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	消費税
	　　　　　　　　　               円

	合　計
	　　　　　　　　　               円

	取付委託世帯のみ記入
施工業者
住所・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

備考
１.持ち家以外については所有者の同意を得たうえで申請するものとする。

２.世帯状況調査のため各種個人情報の閲覧を承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞
様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日

西伊豆町家庭内家具等固定推進事業計画変更承認申請書

西伊豆町長　　　　　　　様

住　所

申請者　氏　名　　　　　　　㊞

　　　　電　話

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた西伊豆町家庭内家具等固定推進事業の計画を下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。
記

１　事業の名称　西伊豆町家庭内家具等固定推進事業

２　変更の内容

３　変更の理由

様式第５号（第７条関係）
年　　月　　日

西伊豆町家庭内家具等固定推進事業計画中止（廃止）届

西伊豆町長　　　　　　　様

住　所

申請者　氏　名　　　　　　　㊞

　　　　電　話

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた西伊豆町家庭内家具等固定推進事業について、下記により中止（廃止）したいので届け出ます。

記

１　事業の名称　西伊豆町家庭内家具等固定推進事業
２　中止（廃止）の理由
様式第６号（第８条関係）
年　　月　　日

西伊豆町家庭内家具等固定推進事業実績報告書

西伊豆町長　　　　　　　様

住　所

申請者　氏　名　　　　　　　㊞

　　　　電　話

年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金交付決定の通知を受けた西伊豆町家庭内家具等固定推進事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

補助金額　金　　　　　　　　円

	完了届出書

	完了年月日
	年　　月　　日

	固定金具等種類

・数量及び金額
	・タンス用（　　台分）（　　　　円）

・食器棚用（　　台分）（　　　　円）

・冷蔵庫用（　　台分）（　　　　円）

・テレビ用（　　台分）（　　　　円）

・（　　　　）（　　台分）（　　　　円）

・（　　　　）（　　台分）（　　　　円）

	取付費（委託世帯のみ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	消費税
	　　　　　　　　　               円

	合　計
	　　　　　　　　　               円

	一般世帯及び個人取付世帯は申請者名を記入

取付を委託した世帯は
施工業者名を記入してください。
	上記のとおり完了したので届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

· 固定金具等購入品の明細がわかるレシート等を添付してください。（コピー可）
· 取付費は施工業者からの領収書を添付してください。（コピー可）

様式第７号（第９条関係）
年　　月　　日

補助金交付請求書

西伊豆町長　　　　　　　様

住　所

申請者　氏　名　　　　　　　㊞

　　　　電　話

西伊豆町家庭内家具等固定推進事業費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。
記

請求金額　金　　　　　　　　円

振込先金融機関

	金融機関名
	　　　　　　　　銀行

　　　　　　　　金庫

　　　　　　　　農協

　　　　　　　　漁協
	　　　　　　　本　店

　　　　　　　支　店

　　　　　　　支　所

　　　　　　　出張所

	口座種別
	普通　・　当座　（該当を○で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人